



Dodavatel: ATEsystem s.r.o.
Studentská 6202/17
70800 Ostrava-Poruba



Datum vystavení: 06.10.2020
Termín dodání: 3-6 týdnů
Poptávka: e-mail
Částka: **64 009,00 Kč**

IČO: 01392042 **DIČ: CZ01392042**
Telefon: +420 595 172 720
Email: objednavky@atesystem.cz
Web: <http://www.atesystem.cz>

Odběratel: Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
61200 Brno-Královo Pole

IČO: 68081731 **DIČ: CZ68081731**

Příjemce: Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
61200 Brno-Královo Pole

Platební podmínky: 14 dní
Dopravní dispozice: EXW
Doklad nabídky: naC1200600823/2020

Datum platnosti do: 31.10.2020

Označení	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
10170806 a2A1920-160umBAS	9 690,00	2,00 ks	19 380,00	4 069,80	23 449,80	21%
Průmyslová kamera, Basler - a2A1920-160umBAS, 1920 x1200, 160 Hz, 1/2.3", černobílá, IMX392, C-mount, USB3 Vision						
10170812 acA640-750um	9 990,00	3,00 ks	29 970,00	6 293,70	36 263,70	21%
Průmyslová kamera, Basler - acA640-750um, 640 x 480, 751 Hz, 1/4", černobílá, Python 300, C-mount, USB3 Vision						
10170248 Cable USB 3.0, Micro B screw lock/A, 5 m	690,00	3,00 ks	2 070,00	434,70	2 504,70	21%
USB 3.0 kabel, aretace šroubem, 5 m						
10170247 Cable USB 3.0, Micro B screw lock/A, 3 m	590,00	2,00 ks	1 180,00	247,80	1 427,80	21%
USB 3.0 kabel, aretace šroubem, 3 m						
60000001 Doprava CZK	300,00	1,00	300,00	63,00	363,00	21%
Celkem (součet položek je pouze orientační)			52 900,00	11 109,00	64 009,00	Kč

CELKEM		Sazby DPH k: 06.10.2020	
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	52 900,00	11 109,00	64 009,00
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	52 900,00	11 109,00	64 009,00
Základem pro výpočet DPH je cena bez daně.			

Celkem k úhradě **64 009,00 Kč**

Tento doklad není daňovým dokladem.

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na spolupráci.

Tým ATEsystem s.r.o.

Razítko a podpis: